陕西铁路工程职业技术学院教师发展中心通知
〔2016〕6号[image: image1.png]

关于举办“教学艺术与教学方法”报告会的通知

各系（部）：

为了不断完善广大教师的教学方法，增强教师教学活动的科学性与艺术性，学院邀请国家级教学名师，西安电子科技大学刘三阳教授前来做“教学艺术与教学方法”报告。现将有关事项通知如下：

报告时间：2016年6月1日下午4:30（星期三）

报告地点：高新校区诚信厅

报告主题：教学艺术与教学方法

报告会环节：4:30-6:10，嘉宾主讲
            6:10-6:30，教师与嘉宾互动
参加范围：全校专兼职教师（临渭校区星期三下午有课教师除外）。

发车时间与地点：16:00临渭校区A楼前发车。
各系部通知本部门专兼职教师按时参加报告会。届时考勤。
[image: image2.jpg]

附件：报告嘉宾简介。

                          教师发展中心

                      2016年5月31日

抄送：学院领导、教务处、人事处

附件：报告嘉宾简介

刘三阳，西安电子科技大学教授、博士生导师，数学与统计学院院长、数学与交叉科学研究中心主任，国家级教学名师。1992年享受国务院政府特殊津贴；1994年破格晋升教授；1998年1月至2008年1月担任第九届、第十届全国人大代表。先后主持国家自然科学基金项目5项，教育部、陕西省和总参等单位项目10多项，负责国家级教学团队、国家级精品资源课，出版两部国家级规划教材，在国内外著名刊物发表论文200多篇，指导90多名博士、140多名硕士毕业。

 获得荣誉情况：1995年评为陕西省科技新星；1996年获首届陕西青年科技奖，评为陕西省有突出贡献中青年专家；1997年评为全国电子工业系统优秀教师，入选陕西省“三·五”人才工程，评为陕西省新长征突击手。2001年评为陕西省有突出贡献专家；2002年入选国家教育部跨世纪优秀人才计划；2008年被评为国家级教学名师；2013年被授予陕西省首批师德楷模称号。

 教学科研获奖：先后3次获得国家级教学成果奖，7次获得陕西省教学成果特等奖、一等奖和二等奖；获陕西省高校优秀教材一等奖、二等奖，获陕西省高校优秀教材一等奖、二等奖。国家教委科技进步二等奖、电子工业部科技进步二等奖、陕西省科学技术一等奖、二等奖和三等奖以及首届陕西青年科技奖。

社会主要兼职：教育部教指委委员，中国工业与应用数学学会理事，中国最优化学会常务理事；陕西省数学学会、省工业与应用数学学会副理事长，陕西省大学数学教学委员会副主任，陕西省政协委员；西安市数学会理事长，西安市科协常委。

个人网址：http://web.xidian.edu.cn/liusanyang/
电子邮箱：liusanyang@126.com

办公电话：02988201087/02981891376

PAGE